PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 февраля 2020 года № 63-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 22 мая 2014 года № 673-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по вопросам создания и использования парковок, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 22 мая 2014 года № 673-п «О создании комиссии по вопросам создания и использования парковок, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по вопросам создания и использования парковок, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Омска (далее – комиссия), Григоренко Ольгу Николаевну, Евсеева Сергея Анатольевича, Тимченко Дмитрия Александровича;

2) включить в состав комиссии:

- Ионкина Юрия Владимировича, начальника отделения дорожного надзора отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску (по согласованию);

- Мурашову Марину Владимировну, заместителя начальника управления землепользования департамента имущественных отношений Администрации города Омска, начальника отдела земельных отношений управления землепользования департамента имущественных отношений Администрации города Омска;

- Слободенюка Дениса Михайловича, начальника отдела транспортной инфраструктуры управления инженерно-транспортной инфраструктуры департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска;

- Черевиченко Ольгу Валерьевну, начальника отдела контроля администрации Центрального административного округа города Омска;

3) слово «Грушечев» заменить словом «Грушичев».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина